Termo de Homolopacão de Processo Licitatório
Baturité

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N 0506.O1/2023/SRP-P — Processo N 0506.O1/2023SRP-P

A Autoridade Competente da(o) Baturité, Sr.(a) Cicero Antonio Sousa Bezerra, no uso das atribuições legais,
conforme legislação vigente (10.520/2002), após exame e deliberação do processo administrativo N°
0506.O1/2023/SRP-P, em observância ao Instrumento Convocatório (Edital) 0506.O1/2023/SRP-P, que institui
o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal
BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA ucITAcÃO:

1

1

Página 1 de 13

LOTE 1 Item Descrição UND Quant. 1 ABAIXADOR DE LINGUA põtt O
UNIDADE DE 14CM PCT 10002 AGULHA DESC. 13X0,45 UNIDAD 5 - /
AGULHA DESC. 20X0,55 UNIDADE 150004 AGULHA DESC. 25X0,7
UNIDADE 150005 AGULHA DESC. 25X0,6 UNIDADE 150006 AGULHA
DESC. 40X1,2 UNIDADE 150007 AGULHA PARA INSULINA BD O,25MM X
4MM Cx dl 00 CX 1008 AGULHA PARA INSULINA BD 0,2SMM X 5MM Cx
cIlOO CX 1009 AGULHA PARA INSULINA BD 0,25MM X 6MM Cx c/100 CX
10010 CATETER INTRAVENOSO N~ 14 UNIDADE 80011 CATETER
INTRAVENOSO N°16 UNIDADE 80012 CATETER INTRAVENOSO N°18
UNIDADE 80013 CATETER INTRAVENOSO N°20 UNIDADE 80014
CATETER INTRAVENOSO N°22 UNIDADE 80015 CATETER
INTRAVENOSO N°24 UNIDADE 80016 CATETER P OXIGÈNIO TIFO
ÓCULOS UNIDADE 200017 COLETOR DE MATERIAL PERFURO
CORTANTE 13L UNIDADE 100018 COL~OR DE MATERIAL PERFJRO
CORTANTE 20L UNIDADE 50019 COLETOR DE MATERIAL PERFURO
CORTANTE 7L UNIDADE 72020 COLET~R DE URINA SIST. FECHADO
2000ML UNIDADE 100021 COLETOR DE URINA TIPO SACO UNIDADE
1500022 EQUIPO MACROGOTAS ~ONJ. P1 INFUSÃO C/ INJETOR
ADEQUADO. UNIDADE 500023 EQUIPO LIICROGOTAS PARA BOMBA DE
INFUSÃO UNIDADE 200024 EXTENSOR P ABOCATH UNIDADE 100025
LANCETAS P PUNÇÃO UNIDADE 20026 SCALP 19G UNIDADE 242027
SCALP 21G UNIDADE 1500028 SCALP 23G UNIDADE 1500029 SCALP 25G
UNIDADE 240030 SERINGA 1 OML SI AGULHA UNIDADE 150003 SERINGA
1ML 5 AGULHA UNIDADE 700032 SERINSA 1ML C/AGULHA 13X4,5
UNIDADE 700033 SERINGA 2OML SI AGULHA UNIDADE 1400034 SERINGA
3ML C AGULHA 25X0,7 UNIDADE 1900035 SERINGA 3ML 5 AGULHA
UNIDADE 1600036 SERINGA 5ML SI AGULHA UNIDADE 2400037 SERINGA
DE 3 ML C AGULHA 25X0,8 ESTERIL UNIDADE 1000038 SERINGA DE 3ML
CI AGULHA 20X5,5-BICO SLIP UNIDADE 13200

Número do Lote: 1
Finalidade da Licitação: Registro de Preços para Bens ou Serviços Domuns

Itemi

Objeto da Licitação:

Quantidade: 1 Unidade s)
Marca: DIVERSAS
Valor Unitário: R$ 77.40000

Valor Total: R$ 77.400,00

Participante Vencedor: GILBERTO HENRIQUE LOPES DE OLIVEIRA

CNPJ CPF. 27.184.755/0001-40
Cidade UF: Fortaleza - CE

Valor total Contratado: R$ 77.400,00

/
Página 2 de 13

LOTE II Item Descrição UND Quant. 1 ÀCIDO ACÈTICO 2% 1L UNIDA
3002 ÀCIDO ACÉTICO 5% 1 L UNIDADE 3303 ÁGUA DESTILADA 5000ML
GAL 2004 ÁGUA OXIGENADA 1000ML UI% IDADE 4005 ÁLCOOL 70%
1000ML UNIDADE 10006 ÁLCOOL ABSOLUTO 99,8% 1000ML UNIDADE
3007 ALCOOL GEL ANTISSÉPTICO 70% - 000ML UNIDADE 8008 ALCOOL
GEL ANTISSÉPTICO 70% SOOML UNIDADE 8009 CARVÃO ATIVADO PÓ
400G UNIDADE 3010 CLOREXIDINP ALCÕOLICA 0,5% 1000ML LT 15011
CLOREXIDINA AQUOSA 0,2% 1000ML LT 15012 CLOREXIDINA
DEGERMANTE 2% 1000ML LT 15013 ETER ETÍLICO 1000ML LT 8014 ÉTER
SULFÚRICO 50% 1000ML UNIDADE 5015 FORMOALDEIDO 10% 1000L
UNIDADE 4016 FORMOL 40% I000ML UNIDADE 8017 GEL P1 ULTRASSOM
1000ML UNIDADE 30018 LUGOL 2% 100CML UNIDADE 5019 LUGOL 5%
1000ML UNIDADE 5020 POLVIDINI DEGERMANTE 1000ML UNIDADE 5021
POLVIDINI TÓPICO 1000ML UNIDADE 5022 PROTETOR CORPO E ROSTO
FPS 30 200ML - UVAIUVB UNIDADE 5023 PROTETOR OCULAR
HIPOALÈRGICO CXC 20 UNIDADES CX 50

Número do Lote: 2
Finalidade da Licitação: Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 1

Objeto da Licitação:

Quantidade: 1 Unidade(s)
Marca: DIVERSAS
Valor Unitário: R$ 49.499,80
Valor Total: R$ 49.499,80

Participante Vencedor: GILBERTO HENRIQUE LOPES DE OLIVEIRA
CNPJ CPP 27.184.755/000140
Cidade UP Fortaleza - CE
Valor total Contratado: R$ 49.499,80

1
Página 3 de 13

Número do Lote: 3

LOTE III Item Descrição UND Quant. 1 FIC CAT GUT M 2 CX 20 2
GUT N2 3 CX 203 FIO DE SUTURA NYLCN N2 6 CX C/24 CX 204 Fi
SUTURA NYLON N2 O CXC! 24 CX 205 FIO DE SUTURA NYLON N~ 2 CXC)
24 CX 206 FIO DE SUTURA NYLON N~ 3 CXC! 24 CX 207 FIO DE SUTURA
NYLON N2 4 CXC! 24 CX 208 FIO DE SLTURA NYLON N~ 5 CXC! 24 CX
209 LÂMINA DE BISTURI N°11 CXC 1OC CX 2010 LÂMINA DE BISTURI
N212CXC/ 100 CX 2011 LAMINA DE BISTURI N915CXC/100CX2O 12
LÂMINA DE BISTURI N221 CXC 103 CX 20 13 LÂMINA DE BISTURI N924
CX C/ 100 CX 20

Finalidade da Licitação: Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 1

Objeto da Licitação:

Quantidade: 1 Unidade(s)
Marca: Diversos
Valor Unitário: R$ 7.250,00
Valor Total: R$ 7.250,00

Participante Vencedor: D & V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA
CNPJ CPF: 05.964.983)0001-08
Cidade UF: Fortaleza - CE

Valor total Contratado: R$ 7.250,00

A
Págiria4de 13

7t—&~\
í y4c~rN~N,

LOTE IV Item Descrição UND Ouant. 1 ALGODÃO HIDRÓFILO 500G”FJ~~~-/
100% ALGODÃO PCT 4002 ATADURA DE CREPON 10CM 13 FIOS PC~t—~
12 ROLOS PCT 8003 ATADURA DE CRE~ON 15CM 13 FIOS PCT C/ 12
ROLOS PCT 8004 ATADURA DE CREPO”J 20CM 13 FIOS PCT C! 12
ROLOS PCT 8005 ATADURA DE CREPON 6CM 13 FIOS PCT C/ 12 ROLOS
PCT 800 6 BOLSA DE COLOSTOMIA-FILME PLASTICO TRANSPARENTE
COMPOSTO DE 03(TRES) CAMADAS, BARREIRA DE PELE COMPOSTA
DE HIOROCOLOIDES, SUPORTE ADESIVO HIPOALERGICO. FILTRO DE
PROTEÇAO ANTI-ODOR, RECORTAVEL ATE 8OMM, CLIP DE SELAGEM
INDIVIDUAL. UNIDADE 10007 COLETOR UNIVERSAL 50m1 UNIDADE 5000
8 COLETOR UNIVERSAL 80m1 UNIDADE 6000 9 ELETRODOS PCT COM 50
PCT 350 10 ESPARADRAPO 1 0X4,5 UNIDADE 1200 11 FITA ADESIVA
AUTOCLAVE UNIDADE 80012 FITA ADESIVA HOSPITALAR 19X30
UNIDADE 200013 FITA DE GLICEMIA ACCU- CHECK CXC/ 50 CX 100 14
GAZE EM ROLO 91 X91 9 FIOS 100% ALGODÃO RL 80015 GAZE ESTÉRIL
7,5 X 7,5 PCT C/ 10 UNIDADES PCT 400C 16 GAZE HIDRÓFILA 7,5 X 7,513
FIOS PCT C/ 500 UNIDADE PCT 3000

Número do Lote: 4
Finalidade da Licitação: Registro de Preços para Bens ou Serviços Domuns

Itemi

Objeto da Licitação:

Quantidade: 1 Unidade(s)

Marca: DIVERSAS

Valor Unitário: R$ 89.000,00

Valor Total: R$ 89.000,00

Participante Vencedor: GILBERTO HENRIQUE LOPES DE OLIVEIRA
CNPJ CPF: 27.184.755/0001-40

Cidade UF: Fortaleza - CE

Valor total Contratado: R$ 89.000,00

1
Página 5 de 13

~ØJ4EN7j’S~

:2ó~, E~,S É
Número do Lote: 5
Finalidade da Licitação:

Item 1

Objeto da Licitação:

Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

LOTE V Item Descrição UND Quani. 1 AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA
LONGA ABERTO GMA -40 UNIDADE 10002 AVENTAL HOSPITALAR
ESTÈRIL IMPERMEÁVEL UNIDADE 10003 BATAS DESCARTAVEL SEM
MANGA GMA- 30 UNIDADE 10004 CONJ PARA NEBULIZAÇÃO ADT
UNIDADE 3605 CONJ. PARA NEBULIZACÃO INF UNIDADE 3606 EQUIPO
DE NUTRIÇÃO PARA DIETA ENTERAL UNIDADE 3000 7 FRASCO
NUTRIÇÃO ENTERAL 300ML FRASCO 5000 8 FRASCO NUTRIÇÃO
ENTERAL 500ML FRASCO.5000 9 GORRO DESCATÁVEL C/ 100 PCT 600
10 LENÇOL DESC DE PAPEL 50X50 ROL 80011 LENÇOL DESC DE PAPEL
70X50 ROL 80012 LENÇOL DESC DE POLIPROPILENO TAM G UNIDADE
600 13 MACACÃO IMPERMEÁVEL PROTEÇÃO SEGURANÇÃ.MANGA
LONGA COM CAPUZ HOSPITALAR EPI 50 GRS TAMANHO G KIT 5014
MACACÃO IMPERMEÁVEL PROTEÇÃO SEGURANÇA MANGA LONGA
COM CAPUZ HOSPITALAR EPI 50 GRS TAMANHO XG KIT 5015
MASCARA DE VENTURI P12 C/6 CONEC COR DIFER INF UNIDADE 60 16
MÁSCARA BICO DE PATO PFF-2 UNIDADE 100017 MÁSCARA DE
VENTURI P02 C/ 6 CONECT COR DIF ADT UNIDADE 20018 MASCÁRA
DESC. C ELÁSTICO CX C/ 50 CX 1000 19 MÁSCARA LARINGEO N~ 1,5
UNIDADE 1520 MÁSCARA LARINGEO N9 2,5 UNIDADE 1521 MÁSCARA
LARINGEO N2 3 UNIDADE 1522 MÁSCARA LARINGEO M 4 UNIDADE 15
23 ÓCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR UNIDADE 29024 PAPEL CREPADO
60X60 CM FLS 1000025 PAPEL CREPADO 75X75 CM FLS 1000026 PAPEL
CREPADO 100X100 CM FLS 1000027 PAPEL CREPADO 120X120 CM FLS
1000028 PAPEL GRAU CIRURGICO 100MMX5OM ROLO 8029 PAPEL
GRAU CIRURGICO 15OMMX5OM ROLO 8030 PAPEL GRAU CIRURGICO
2000MMX5OM ROLO 80 31 PAPEL GRAL CIRURGICO SOMMXSOM ROLO
8032 PAPEL P ECG 21 6X30 PCT C/ 100 PCT 1033 PÊRAS P APARELHO
DE ELETROCARDIOGRAMA UNIDADE 83 34 PROTETOR FACIAL COM
VISEIRA INCOLOR HOSPITALAR PROTETOR FACIAL COMPOSTO POR
UM VISOR EM POLICARBONATO INCOLOR. POSSUI UMA TES EIRA EM
MATERIAL PLÁSTICO RÍGIDO UNIDADE 400 35 SACO PARA ÓBITO
PROTEÇÃO CONTRA COVID -19 UNIDADE 15036 TOUCA FEMINNA PCT
Cl 100 PCT 300

Quantidade: 1 Unidade(s)
Marca: DIVERSAS

Valor Unitário: R$ 132.899,90
Valor Total: R$ 132.899,90

Participante Vencedor: GILBERTO HENRIQUE LOPES DE OLIVEIRA
CNPJ CPF: 27.184.755/0001-40

Cidade UF: Fortaleza - CE

Valor total Contratado: R$ 132.899,90

Pagina 6 de 13

LOTE VI Item Descrição UND Quant. 1 LUVA CIRURGICA ESTERL 6.
CIPAR PAR 15002 LUVA CIRÚRGICA ESTERIL 7.0 C PAR PAR 25003
LUVA CIRÚRGICA ESTÈRIL 7.5 C PAR LNIDADE 30004 LUVA CIRÚRGICA
ESTÈRIL 8.0 C PAR UNIDADE 30005 LUVA CIRÚRGICA ESTERIL 8,5
C PAR UNIDADE 30006 LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. XP CX C/100
UNIDADE CADA CX 3507 LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. P CXC 100
UNIDADE CADA CX 30008 LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. MCXC 100
UNIDADE CADA CX 30009 LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. G CXC 100
UNIDADE CADA CX 400

Número do Lote: 6
Finalidade da Licitação: Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 1

Objeto da Licitação:

Quantidade: 1 Unidade(s)
Marca: DIVERSAS
Valor Unitário: R$ 77.20000
Valor Total: R$ 77.200,00

Participante Vencedor: GILBERTO HENRIQUE LOPES DE OLIVEIRA
CNPJ / CPF: 27.184.755/0001-40
Cidade UF: Fortaleza - CE

Valor total Contratado: R$ 77.200,00

Número do Lote: 7
Finalidade da Licitação: Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 1
LOTE VII Item Descrição UND Ouant. 1 TUBO DE LATEX M200 C 15 MT

Objeto da Licitação: PACOTE 200 2 TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL UNIDADE 200 3 TUBO
DE LATEX N2 204 C 15 MTS PACOTE 100

Quantidade: 1 Unidade(s)
Marca: DIVERSAS
Valor Unitário: R$ 10.000,00
Valor Total: R$ 10.000,00

Participante Vencedor: GILBERTO HENRIQUE LOPES DE OLIVEIRA
CNPJ CPF: 27.184.755/000140
Cidade UF. Fortaleza - CE

Valor total Contratado: R$ 10.000,00

Página 7 de 13

Número do Lote: 8

LOTE VIII Item Descrição UND Quant. 1 /~UA P1 INJEÇÃO C/ 1OML Ai
50002 ÁGUA P/ INJEÇÃO CI500ML AMP 10003 GLICOSE 25% C/ 1OMI
AMP 10004 GLICOSE 50% C/ 1OML AMP 10005 SORO FISIOLÓGICO 09%
C/ 100ML AMP 10006 SORO FISIOLÓGIDO 09% C/ 2SOML AMP 10007
SORO FISIOLÓGICO 0,9% C/ 500ML AM2 5000 8 SORO GLICERINADO
12° 500ML AMP 1000 9 SORO GLICOFISIOLÓGICO 500ML AMP -000 10
SORO GLICOSADO 5% C/ SOOML AMP 1000 11 SORO RINGER LACTATO
C/SOOMLAMP 1000

Finalidade da Licitação: Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 1

Objeto da Licitação:

.

Quantidade: 1 Unidade(s)

Marca: DIVERSAS

Valor Unitário: R$ 81.000,00

Valor Total: R$ 81.000,00

Participante Vencedor: GILBERTO HENRIQUE LOPES DE OLIVEIRA
CNPJ CPF: 27.184.755/0001-40

Cidade UF: Fortaleza - CE

Valor total Contratado: R$ 81.000,00

1,

Página 8 de 13

Número do Lote: 9

LOTE IX Item Descrição UND Quart. 1 SONDA FOLE’? N2 100/2 VIM’
UNIDADE 10002 SONDA FOLE’? N~ 12 O 2 VIAS UNIDADE 10003 SÇ
FOLE’? N9 14 C/ 2 VIAS UNIDADE 10004 SONDA FOLE’? N° 16 C/ 2 VI
UNIDADE 10005 SONDA FOLE’? ~ 18 O 2 VIAS UNIDADE 10006 SONDA
FOLE’? N~ 200/2 VIAS UNIDADE 12007 SONDA FOLE’? N~ 220/2 VIAS
UNIDADE 1000$ SONDA NASO ENTER~L N 12 UNIDADE 5009 SONDA
NASOGASTRICA N2 10 UNIDADE 230013 SONDA NASOGASTRICA N 12
UNIDADE 200011 SONDA NASOGASTRICA N9 14 UNIDADE 200012
SONDA NASOGASTRICA N2 16 UN DADE 200013 SONDA
NASOGASTRICA N2 18 UNIDADE 230014 SONDA NASOGASTRICA N2 20
UNIDADE 200015 SONDA NASOGASTRICA N~ 8 UNIDADE 2000 16
SONDA TRAOUEAL N2 12 UNIDADE 100217 SONDA TRAQUEAL N’ 14
UNIDADE 1000 18 SONDA TRAQUEAL N’ 16 UNIDADE 1000 19 SONDA
TRAQUEAL N2 6 UNIDADE 100020 SONDA TRAQUEAL N210 UNIDADE
100021 SONDA URETRAL N~ 10 UNIDADE 1000022 SONDA URETRAL N2
12 UNIDADE 1000023 SONDA URETRAL N2 14 UNIDADE 100024 SONDA
URETRAL N~ 16 UNIDADE 100025 SONDA URETRAL N~ 6 UNIDADE 8000
26 SONDA URETRAL N2 8 UNIDADE 10020 27 SONDA UROPENS UNIDADE
100028 TUBO ENDOTRAQUEAL N27,0 C/ BALÃO UNIDADE 10029 TUBO
ENDOTRAQUEAL N27,5 0/BALÃO JNIDADE 10030 TUBO
ENDOTRAQUEAL N28,OC/ BALÃO UNIDADE 10031 TUBO
ENDOTRAQUEAL N~8,5 C BALÃO UNIDADE 100

Finalidade da Licitação:

Item 1

Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns __________

L4

Objeto da Licitação:

.

Quantidade: 1 Unidade(s)
Marca: DIVERSAS
Valor Unitário: R$ 58.500,00
Valor Total: R$ 58.500,00

Participante Vencedor: GILBERTO HENRIQUE LOPES DE OLIVEIRA
CNPJ CPF: 27.184.755/0001-40
Cidade UF: Fortaleza - CE

Valor total Contratado: R$ 58.500,00

Página 9 de 13

Número do Lote: 10

Quantidade: 1 Unidade(s)
Marca: DIVERSAS

Valor Unitário: R$ 154.800,00
Valor Total: R$ 154.800,00

Participante Vencedor: GILBERTO HENRIQUE LOPES DE OLIVEIRA
CNPJ CPF: 27.184.755/000140
Cidade UF: Fortaleza - CE

Valor total Contratado: R$ 154.800,00

Número do Lote: 11
Finalidade da Licitação: Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

ltem 1
LOTE Xl Item Descrição UNO Quant. 1 ALMOTOLIAS PLASTICAS ESCURAS
DE 250 ML UNIDADE 3002 COPIN-lO PORTA LÂMINA - COPO C/ TAMPA
DE ROSCA PCT 5000 3 ESCOVA CFRVIDAL - DESCARTAVEL P/COLETA
PCT C/ 100UNIDADE PCT 10004 ESPATULA DE AYRES EM MADEIRAS
PCT C/100 UNIDADE PCT 10005 ESPECULO G - DESCARTAVEL UNIDADE

Objeto da Licitação: 5000 6 ESPECULO M - DESCARTAVEL UNIDADE 5000 7 ESPECLLO P -

DESCARTAVEL UNIDADE 5000 8 LÂMINA FOSCA SEM LAPIDAR DE
VIDRO P EXAME CITOLÓGICO, 26,0 X ‘6,0 MM / ESPESSURA 1,3 X 1,2
MMCXC 50 UNIDADE CX 8009 PINÇA DE CHERON - DESCARTAVEL
25,5CM. EM PLÁSTICO UNIDADE 5000

Quantidade: 1 Unidade(s)
Marca: DIVERSAS
Valor Unitário: R$ 67.299,00
Valor Total: R$ 67.299,00

Participante Vencedor: GILBERTO HENRIQUE LOPES DE OLIVEIRA
CNPJ CPF 27.184.755/000140

Cidade UF: Fortaleza - CE

Valor total Contratado: R$ 67.299,00

Finalidade da Licitação:

Item 1

Objeto da Licitação:

Registro de Preços para Bens ou Se’viços Comuns , ~

‘o7 ,1 e

LOTE X Item Descrição UND Quant. 1 FRALDA GERIÁTRICA ADULTÕ2TÁM O
G, PCT C/08 UNIDADE PCT 10002 FRALDA GERIÁTRICA ADULTOIQ~JI~11IE~i’ ~
PCT C/ 08 UNIDADE PCT 10003 FRALDA GERIÁTRICA ADULTO TAMP,
PCT C/08 UNIDADE PCT 10004 FRALDA GERIÁTRICA ADULTO TAM’xg0 -

PCT C/08 UNIDADE PCT 10005 FRALDA INFANTIL TAM: 13 —PCT 13/4Ø

UNIDADE, DESCARTAVEL. PCT 1~0 6 FRALDA INFANTIL TAM: M —PCT
C/40 UNIDADE, DESCARTAVEL. PCT 10007 FRALDA INFANTIL TAM: P —

PCT C/40 UNIDADE, DESCARTAVEL. PCT 10008 FRALDA INFAWIL TAM:
XG —PCT C/40 UNIDADE, DESCARTAVE_. PCT 10009 FRALDA IMFANTIL
TAM: XXG —PCT C 40 UNIDADE, DESCARTAVEL. PCT 1000

.

Página 10 de 13

Número do Lote: 12

LOTE XII Item Descrição UND Quant. 1 ADENOSINA 3 MG/ML AMP
ATROPINA 0,25MG/ML e 1 ML AM’ 3003 BICARBONATO DE 50Db £,
C 1OML AMP 3004 BR. N-BUTILESCOPOLAMINA SIMPLES AMP 3005 BR.
N-BUTILESCOPOLAMINA + DIPIRONA 0/ 5ML AMP 300 6 BROMOPRIDA
8MGJ ML C 1 CML AMP 3007 CETOPROFENO IM 5OMG/ 2ML AMP 3008
CETOPROFENO IV 100MG + DILUENTE 0/50 E A 3009 CLORETO DE
MAGNÉSIO 10% C/1OML AMP 300 10 CLORETO DE POTASSIO 1 D%
C)1OML AMP 300 11 CLORETO DE SODIO 10% C/1 CML AMP 300 12
HEPARINA SÓDICA 5000 0/0,25 ML AM~ 30013 HIDRALAZINA 2OMG/ML
AMP 300 14 NITROGLICERINA 5tvE/ML AMP 300 15 NITROPROSSUETO
DE SÓDIO 25 MG/ML AMP 300 16 SUCCINILCOLINA 1 DOMO E A 300

Finalidade da Licitação: Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 1

Objeto da Licitação:

Quantidade: 1 Unidade(s)

Marca: DIVERSAS

Valor Unitário: R$ 37.767,00

Valor Total: R$ 37.767,00

Participante Vencedor: BV DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

CNPJ CPF: 45.601.447/0001 -54

Cidade UF: Quixeré - CE

Valor total Contratado: R$ 37.767,00

/
Página 11 de 13

Número do Lote: 13

LOTE XIII Item Descrição UND Quant. 1 ACIDO TRENEXÂMICO 51
Cl 1ML AMP 3002 ADRENALINA 1 MGI ML Gil ML AMP 3003 AMII
24MG/ML C 1OML AMP 3004 BENZILPENICILINA BENZATINA 1200.00
F A 3005 BENZILPENICILINA BENZATINA 600.000 F A 3006 CAPTOPRIL
25MG COMP 300 7 CEETRIANXONA 5ODMG ML F A 300 8 CLONDINA
0,200MG COMP 300 9 CLORIDRATO DE DOBUTAMINA 12,5 MG/ML AMP
300 10 CLORIDRATO DE ETILEFFINA 1OMG/ML AMP 30011 COMP_EXO 6
C/2ML (POLIVITAMINICO) AMP 3~ 12 DEXAMETASONA 4MG1ML C/2,5ML
AMP 300 13 DICLOFENACO SODIDO 2SMG/ ML C/ 3ML AMP 300 14
DIPIRONA SODICA 500MG) ML Cí 2ML AMP 30015 DOPAMINA 5MGI ML
1OML AMP 300 16 FUROSEMIDA - OMG. ML C/ 2ML AMP 30017
HIDROCORTISONA 100MG C150+ DILUENTE FA 30018
HIDROCORTISONA SOOMO Ci 50÷DILUENTE F A 300 19 ISORDIL
SUBLINGUAL 5MG COMP 300 20 _IDOCAINA SEM VASOCONSTRITOR
CI2OML FIA 100021 LIDOCAINA C-EL BIS 100022 METOCLOPRAMIDA
5MW ML Ci 2ML AMP 30023 PR~ETAZINA 25MG1 ML C 2ML AMP 300 24
SULFADIAZINA DE PRATA POTE 300 25 VITAMINA C AMP 300 26
VITAMINA K AMP 300

Finalidade da Licitação: Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 1

Objeto da Licitação:

Quantidade: 1 Unidade(s)
Marca: Diversos

Valor Unitário: R$ 51.100,00
Valor Total: R$ 51.100,00

Participante Vencedor: D & V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA

CNPJ CPF: 05.964.98310001 -08
Cidade UF: Fortaleza - CE

Valor total Contratado: R$ 51.100,00

Número do Lote: 14
Finalidade da Licitação: Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 1

. . - . LOTE XIV Item Descrição UND Quant. 1 9OVARSOUURGE GC 200 MLObjeto da ‘c’taçao. FRASCO 10002 APTAMIL PROEXPERT LATA 10003 NAN AR LATA 1000

Quantidade: 1 Unidade(s)
Marca: DIVERSAS
Valor Unitário: R$ 248.840,00
Valor Total: R$ 248.840,00

PRIME COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES
Participante Vencedor: LTDA
CNPJ CPF: 23.192.49410001-59
Cidade UF: Fortaleza - CE

Valor total Contratado: R$ 248.840,00

/
Página 12 de 13

Baturité - CE, 12 de~ as 12 horas e 18 minutos

Assinatura r
Cícero Antonio So a - rra,

Promotor: Baturitã,

Unidade de Compra: Baturité

/ Página 13 de 13